No.
Tipo de Movto.
Concepto

DETALLES MOVIMIENTO I

AUTORIZADO

REPORTE DE MOVIMIENTO PRESUPUESTAL
FRONTERA HIDALGO

Del 01/01/2019 Al 01/01/2019

Elaboracién:

PRESUPUESTO ORIGINAL AUTORIZADO 2019

Pag. 1

15-may.-2019

2019-03-20 Aplicacién; 2019-01-01

Péliza: 01000002

FTE.-FINALIDAD-FUNCION-SUBFUNCION-PROGRAMA
SUBPROG.-PROY .-OBRA-PARTIDA-AREA-LOCALIDAD CONCEPTO

IMPORTE

EA-4-2-1-01-10-00-00000 - 8321 - 010400 - 0001

FA-4-2-1-01-10-00-00000 - 8322

AA-1-1-1-01-01
AA-1-1-1-01-01

AA-1-2-1-01-06-
AA-1-2-2-01-07-
AA-1-3-1-01-02-
AA-1-3-2-01-03-
AA-1-3-9-01-05-
AA-2-4-2-02-15-
AA-2-5-6-02-10-
AA-2-2-6-02-08-
AA-2-3-1-02-09-
AA-3-2-1-02-12-
AA-2-2-4-02-07-
AA-1-3-9-01-09-
AA-1-3-9-01-10-
AA-1-5-2-01-04-
AA-2-1-1-02-02-
AA-2-2-6-02-03-
AA-2-2-6-02-05-
AA-1-3-1-01-02-
AA-1-5-2-01-04-

AA-1-1-1-01-01

AA-1-2-1-01-06-
AA-1-2-2-01-07-
AA-1-3-1-01-02-
AA-1-3-2-01-03-
AA-1-3-9-01-09-
AA-2-3-1-02-09-
AA-2-4-2-02-15-
AA-1-3-9-01-10-
AA-1-5-2-01-04-
AA-3-2-1-02-12-
AA-2-5-6-02-10-
AA-1-3-9-01-05-
AA-2-1-1-02-02-
AA-2-2-4-02-07-
AA-2-2-6-02-03-
AA-2-2-6-02-05-
AA-2-2-6-02-08-
AA-1-3-1-01-02-
AA-1-3-2-01-03-
AA-1-3-9-01-09-
AA-1-3-9-01-05-
AA-1-5-2-01-04-
AA-1-2-1-01-06-
AA-1-3-1-01-02-
AA-1-3-2-01-03-
AA-1-3-9-01-05-
AA-1-3-9-01-09-

-00-
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
-00-
00 -
00 -
00 -
00 -
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -

00000 - 1111

00000 - 1211
00000 - 1211

00000 - 2111
00000 - 2111
00000 - 2111
00000 - 2111
00000 - 2111

00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -
00000 - 1134 -

00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1322 -
00000 - 1348 -
00000 - 1348 -
00000 - 1348 -
00000 - 1348 -
00000 - 1348 -

- 010400 - 0001

-010100 - 0001
010100 - 0001
010600 - 0001
010700 - 0001
010200 - 0001
010300 - 0001
010500 - 0001
021500 - 0001
021000 - 0001
020800 - 0001
020900 - 0001
021200 - 0001
020700 - 0001
010900 - 0001
011000 - 0001
010400 - 0001
020200 - 0001
020300 - 0001
020500 - 0001
- 010200 - 0001
- 010400 - 0001
010100 - 0001
010600 - 0001
010700 - 0001
010200 - 0001
010300 - 0001
010900 - 0001
020900 - 0001
021500 - 0001
011000 - 0001
010400 - 0001
021200 - 0001
021000 - 0001
010500 - 0001
020200 - 0001
020700 - 0001
020300 - 0001
020500 - 0001
020800 - 0001
010200 - 0001
010300 - 0001
010900 - 0001
010500 - 0001
010400 - 0001
- 010600 - 0001
- 010200 - 0001
- 010300 - 0001
- 010500 - 0001
- 010900 - 0001

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

22,173,455.60

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS 10,018,145.89

MUNICIPIOS. (FORTAMUNDF)
DIETAS

SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA
HONORARIOS

HONORARIOS

GRATIFICACION DE FIN DE ARO
GRATIFICACION DE FIN DE ARO
GRATIFICACION DE FIN DE ARO
GRATIFICACION DE FIN DE ARO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
GRATIFICACION DE FIN DE ARO
GRATIFICACION DE FIN DE ARO
GRATIFICACION DE FIN DE ARO
GRATIFICACION DE FIN DE ARO
GRATIFICACION DE FIN DE ARO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
COMPENSACION FIJA
COMPENSACION FIJA
COMPENSACION FIJA
COMPENSACION FIJA
COMPENSACION FIJA

MATERIAL Y UTILES DE OFICINA
MATERIAL Y UTILES DE OFICINA
MATERIAL Y UTILES DE OFICINA
MATERIAL Y UTILES DE OFICINA
MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

1,463,524.56
33,719.52
120,485.52
33,633.60
765,077.76
349,024.80
249,307.68
191,867.28
174,549.36
359,242.08
344,116.44
231,096.00
90,808.08
900,800.88
553,089.60
1,008,909.00
269,220.72
25,054.08
50,108.16
170,000.00
170,000.00
187,155.57
15,060.69
4,204.20
187,339.68
58,706.04
131,366.91
43,014.56
23,983.41
69,136.20
156,837.88
28,887.00
21,818.67
32,349.78
33,652.59
11,351.01
3,131.76
6,263.52
44,905.26
733,639.68
120,623.52
150,134.40
9,490.56
245,793.96
10,000.00
100,000.00
10,000.00
10,000.00
15,000.00




AA-2-2-
AA-1-T7-
AA-1-T7-
AA-2-4-
AA-2-5-
AA-3-2-
AA-1-3-
AA-1-5-
AA-2-3-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-1-2-
AA-1-3-
AA-1-T7-
AA-2-2-
AA-2-5-
AA-3-2-
AA-1-5-
AA-1-T7-
AA-2-3-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-2-1-
AA-1-3-
AA-1-5-
AA-1-3-
AA-1-5-
AA-2-2-
AA-2-3-
AA-1-3-
AA-2-1-
AA-2-2-
AA-2-2-
AA-1-3-
AA-2-3-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-2-1-
AA-1-5-
AA-2-3-
AA-1-3-
AA-1-5-
AA-2-1-
AA-2-1-
AA-2-1-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-2-2-
AA-2-2-
AA-1-5-

AA-1-3-

AA-1-3-

AA-2-1-

AA-2-1-

AA-2-2-
AA-1-3-

6-02-03-
2-02-01-
1-02-01-
2-02-15-
6-02-10-
1-02-12-
9-01-10-
2-01-04-
1-02-09-
1-01-02-
2-01-03-
9-01-09-
1-01-06-
9-01-05-
2-02-01-
6-02-03-
6-02-10-
1-02-12-
2-01-04-
1-02-01-
1-02-09-
1-01-02-
9-01-05-
1-02-02-
1-01-02-
2-01-04-
9-01-09-
2-01-04-
4-02-07-
1-02-09-
9-01-09-
1-02-02-
6-02-08-
6-02-05-
9-01-05-
1-02-09-
9-01-09-
1-01-02-
1-02-02-
2-01-04-
1-02-09-
1-01-02-
2-01-04-
1-02-02-
1-02-02-
1-02-02-
1-01-02-
9-01-05-
6-02-08-
6-02-05-
2-01-04-

1-01-02-

9-01-09-

1-02-02-

1-02-02-

4-02-07-
1-01-02-

00-

00 -

00 -

00 -

00 -
00 -

-00000 - 2111
- 00000 - 2111
-00000 - 2111
-00000 - 2111
-00000 - 2111
-00000 - 2111
-00000 - 2111
-00000 - 2111
-00000 - 2111
-00000 - 2121
-00000 - 2121
- 00000 - 2121
- 00000 - 2121
-00000 - 2121
-00000 - 2121
- 00000 - 2121
- 00000 - 2121
- 00000 - 2121
- 00000 - 2121
- 00000 - 2121
- 00000 - 2121
- 00000 - 2161
- 00000 - 2161
- 00000 - 2161
- 00000 - 2211
- 00000 - 2211
- 00000 - 2461
- 00000 - 2461
- 00000 - 2461
- 00000 - 2461
- 00000 - 2491
- 00000 - 2521
- 00000 - 2521
- 00000 - 2521
- 00000 - 2531
- 00000 - 2541
- 00000 - 2611
- 00000 - 2611
- 00000 - 2611
- 00000 - 2611
- 00000 - 2611
-00000 - 2612 -
-00000 - 2612 -
-00000 - 2612 -
- 00000 - 2711
- 00000 - 2721
- 00000 - 2911
- 00000 - 2911
- 00000 - 2911
- 00000 - 2911
- 00000 - 2931

00000 - 2961

00000 - 2961

00000 - 2961

00000 - 2981

00000 - 3111
00000 - 3141

- 020300 - 0001
- 020100 - 0001
- 020100 - 0001
- 021500 - 0001
- 021000 - 0001
- 021200 - 0001
-011000 - 0001
- 010400 - 0001
- 020900 - 0001
- 010200 - 0001
- 010300 - 0001
- 010900 - 0001
- 010600 - 0001
- 010500 - 0001
-020100 - 0001
- 020300 - 0001
- 021000 - 0001
- 021200 - 0001
- 010400 - 0001
- 020100 - 0001
- 020900 - 0001
- 010200 - 0001
- 010500 - 0001
- 020200 - 0001
- 010200 - 0001
- 010400 - 0001
- 010900 - 0001
- 010400 - 0001
- 020700 - 0001
- 020900 - 0001
- 010900 - 0001
- 020200 - 0001
- 020800 - 0001
- 020500 - 0001
- 010500 - 0001
- 020900 - 0001
- 010900 - 0001
- 010200 - 0001
- 020200 - 0001
- 010400 - 0001
- 020900 - 0001

010200 - 0001
010400 - 0001
020200 - 0001

- 020200 - 0001
- 020200 - 0001
- 010200 - 0001
- 010500 - 0001
- 020800 - 0001
- 020500 - 0001
- 010400 - 0001

- 010200 - 0001

- 010900 - 0001

- 020200 - 0001

- 020200 - 0001

- 020700 - 0001
- 010200 - 0001

REPORTE DE MOVIMIENTO PRESUPUESTAL

FRONTERA HIDALGO
Del 01/01/2019 Al 01/01/2019

MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

MATERIAL Y UTILES DE OFICINA

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL DE LIMPIEZA

ALIMENTACION DE PERSONAS

ALIMENTACION DE PERSONAS

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIALES DE CONSTRUCCION Y REPARACION
PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES

PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES

PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS
COMBUSTIBLES

COMBUSTIBLES

COMBUSTIBLES

COMBUSTIBLES

COMBUSTIBLES

LUBRICANTES Y ADITIVOS

LUBRICANTES Y ADITIVOS

LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIOS Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL
REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES
REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y

OTROS EQUIPOS
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL

Pag. 2

15-may.-2019

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
6,000.00
6,000.00
10,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
15,000.00
10,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
6,000.00
6,000.00
30,000.00
10,000.00
7,000.00
10,000.00
20,000.00
10,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
10,000.00
15,000.00
10,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
15,000.00
20,000.00
40,000.00
100,000.00
70,000.00
100,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
15,000.00
10,000.00
10,000.00
7,000.00

15,000.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

2,854,226.54

7,000.00



AA-1-5-
AA-1-3-

AA-1-5-

AA-1-3-
AA-2-1-
AA-1-3-
AA-2-4-
AA-1-3-

AA-1-3-

AA-2-1-

AA-1-3-
AA-1-5-
AA-1-5-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-1-5-
AA-1-3-

AA-1-5-

AA-1-5-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-2-1-
AA-2-2-
AA-1-3-
AA-1-5-
AA-1-5-
AA-1-1-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-1-2-
AA-1-3-
AA-1-5-
AA-1-7-
AA-1-7-
AA-2-4-
AA-2-5-
AA-3-2-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-2-3-
AA-1-5-
AA-1-1-
AA-1-2-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-1-3-
AA-2-3-
AA-1-5-
AA-2-2-
AA-2-2-
AA-2-5-
AA-2-1-

2-01-04-
1-01-02-

2-01-04-

1-01-02-
1-02-02-
1-01-02-
2-02-15-
1-01-02-

9-01-09-

1-02-02-

1-01-02-
2-01-04-
2-01-04-
1-01-02-
1-01-02-
2-01-04-
1-01-02-

2-01-04-

2-01-04-
1-01-02-
9-01-09-
1-02-02-
4-02-07-
1-01-02-
2-01-04-
2-01-04-

1-01-01

1-01-02-
2-01-03-
9-01-05-
9-01-09-
1-01-06-
9-01-10-
2-01-04-

1-02-01
2-02-01

2-02-15-
6-02-10-
1-02-12-
1-01-02-
1-01-02-
1-01-02-
1-02-09-
2-01-04-

1-01-01

1-01-06-
1-01-02-
2-01-03-
9-01-05-
9-01-09-
1-02-09-
2-01-04-
4-02-07-
6-02-08-
6-02-10-
1-02-02-

00-
00-

00-

00-
00 -
00 -
00 -
00 -

00 -

00 -

00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -

00 -

00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
-00-
00-
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
-00-
-00-
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00 -
00-
00-
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-
00 -
00 -
00 -
00 -

00000 - 3141
00000 - 3171

00000 - 3171

00000 - 3211
00000 - 3211
00000 - 3221
00000 - 3221
00000 - 3261

00000 - 3261

00000 - 3261

00000 - 3362 -
00000 - 3362 -
- 010400 - 0001
- 010200 - 0001
- 010200 - 0001
- 010400 - 0001
- 010200 - 0001

00000 - 3411
00000 - 3471
00000 - 3511
00000 - 3511
00000 - 3521

00000 - 3521

00000 - 3531
00000 - 3551
00000 - 3551
00000 - 3551
00000 - 3571
00000 - 3611
00000 - 3611

00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3751
00000 - 3791
00000 - 3811
00000 - 3821
00000 - 3831

00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981

- 010400 - 0001
- 010200 - 0001

- 010400 - 0001

- 010200 - 0001
- 020200 - 0001
- 010200 - 0001
- 021500 - 0001
- 010200 - 0001

- 010900 - 0001

- 020200 - 0001

010200 - 0001
010400 - 0001

- 010400 - 0001

- 010400 - 0001
- 010200 - 0001
- 010900 - 0001
- 020200 - 0001
- 020700 - 0001
- 010200 - 0001
- 010400 - 0001
00000 - 3612 -
-010100 - 0001
- 010200 - 0001
- 010300 - 0001
- 010500 - 0001
- 010900 - 0001
- 010600 - 0001
- 011000 - 0001
- 010400 - 0001
-020100 - 0001
-020100 - 0001
- 021500 - 0001
- 021000 - 0001
- 021200 - 0001
- 010200 - 0001
- 010200 - 0001
- 010200 - 0001
- 020900 - 0001
00000 - 3922 -
-010100 - 0001
- 010600 - 0001
- 010200 - 0001
-010300 - 0001
- 010500 - 0001
- 010900 - 0001
- 020900 - 0001
- 010400 - 0001
- 020700 - 0001
- 020800 - 0001
- 021000 - 0001
- 020200 - 0001

010400 - 0001

010400 - 0001

REPORTE DE MOVIMIENTO PRESUPUESTAL
FRONTERA HIDALGO

Del 01/01/2019 Al 01/01/2019

SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL

SERVICIO DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y
DIGITALES

SERVICIO DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y
DIGITALES

ARRENDAMIENTO DE TERRENOS

ARRENDAMIENTO DE TERRENOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

IMPRESIONES OFICIALES

IMPRESIONES OFICIALES

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

FLETES Y MANIOBRAS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO
DE ADMINISTRACION

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO
GASTOS DE PROPAGANDA

GASTOS DE PROPAGANDA

PUBLICACIONES OFICIALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

TRASLADO DE PERSONAS

GASTOS DE CEREMONIAL

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

CONGRESOS Y CONVENCIONES

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

Pag. 3

15-may.-2019

5,000.00
10,000.00

35,000.00

150,000.00
180,000.00
100,000.00

25,000.00
170,000.00

50,000.00
168,000.00

50,000.00
20,000.00
10,000.00
30,000.00
15,000.00
10,000.00
10,000.00

10,000.00

10,000.00
30,000.00
50,000.00
15,000.00
15,000.00
50,000.00
15,000.00
10,000.00
10,000.00
80,000.00
10,000.00
10,000.00
30,000.00
10,000.00
10,000.00
100,000.00
15,000.00
15,000.00
10,000.00
6,000.00
5,000.00
50,000.00
100,000.00
500,000.00
30,000.00
10,000.00
51,150.00
2,500.00
30,000.00
9,400.00
5,200.00
21,100.00
6,900.00
20,200.00
1,900.00
7,200.00
3,500.00
5,400.00



AA-1-2-
AA-1-3-
AA-2-2-
AA-2-2-
AA-2-4-
AA-3-2-
AA-1-3-

AA-4-2-
AA-3-5-
AA-2-1-
AA-2-2-
AA-2-2-
AA-2-2-
AA-2-2-

2-01-07-
9-01-10-
6-02-03-
6-02-05-
2-02-15-
1-02-12-
1-01-02-

1-01-08-
1-03-17-
3-03-12-
1-03-12-
1-03-17-
4-03-12-
1-03-12-

00-
00-
00-
00-
00-
00-
00-

00 -
06 -
05-
09 -
07 -
10-
07 -

00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 3981
00000 - 4411

00000 - 4151

-010700 - 0001
- 011000 - 0001
- 020300 - 0001
- 020500 - 0001
- 021500 - 0001
- 021200 - 0001
- 010200 - 0001

- 010800 - 0001
00004 - 6153 -
00007 - 6143 -
00011 - 6223 -
00008 - 6143 -
00009 - 6143 -
00010 - 6143 -

010900 - 0003
010900 - 0001
010900 - 0001
010900 - 0001
010900 - 0003
010900 - 0001

REPORTE DE MOVIMIENTO PRESUPUESTAL
FRONTERA HIDALGO

Del 01/01/2019 Al 01/01/2019

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS (AYUDAS
CULTURALES Y SOCIALES)

TRANSFERENCIAS A ENTES PUBLICOS DESCONCENTRADOS
REHABILITACION DE CAMINOS RURALES
MANTENIMIENTO DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO
MANTENIENTO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL
REHABILITACION DE CALLES

MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO
MANTENIMIENTO DE CALLES Y AVENIDAS

Totales

Pag. 4

15-may.-2019

700.00
11,100.00
510.00
1,010.00
3,900.00
4,700.00
530,443.92

2,652,219.62
900,000.00
900,000.00
558,685.51
800,000.00
800,000.00
900,000.00

56,485,029.05



